
 

Dane aktualne na dzień: 06-12-2025 05:51

Link do produktu: https://nahaczyk.pl/sonubaits-dutch-master-feeder-mix-2kg-brown-p-8545.html

  
Sonubaits Dutch Master Feeder Mix
2kg - BROWN

Cena 41,39 zł

Numer katalogowy S0780014

Kod EAN 5055977487410

Producent Sonubaits

Opis produktu
Zanęta Sonubaits Dutch Master to receptury dedykowane do klasycznego koszyka zanętowego. Jedna z najstaranniej
dopracowywanych naturalnych mieszanek Sonubaits pod okiem czołowych zawodników Holandii takich jak Arnout van de
Stadt oraz Frank van De Stadt. Nie zawierają w sobie mączek rybnych. Baza zanętowa powstała na wyselekcjonowanych
składnikach takich jak: Biszkopty, Kukurydza, Chleb. Wybrany model zanęty z serii Sonubaits Dutch Master posiada
dodatkowy silny aromatycznie składnik zapachowy, nadając mieszance wyjątkowego aromatu, dając dobry wybór podczas
specjalistycznego i zawodniczego wędkowania.

Seria Dutch Master dostępna jest w 5 różnych kolorach. Dutch Master to kompletna mieszanka, która nie potrzebuje
dodatkowych naturalnych składników . Jeżeli jednak chcesz jeszcze zwiększyć atrakcyjność oraz zapach serii Dutch Master
spróbuj w odpowiednich proporcjach 50 % do 50% zmieszać dwie wybrane mieszanki Dutch Master. Dzięki temu uzyskasz
silnie zapachową strukturę aromatyczną o niespotykanym kolorze która pozwoli ci przechytrzyć wiele wybrednych ryb.

Seria zanęt Sonubaits Dutch Master idealnie uwalnia się z klatki koszyka. Na 2 kg suchej mieszanki wystarczy 1 litr wody.
Seria Dutch Master dobrze również współpracuje z zanętami Sonubaits na bazie mączki rybnej. Jeżeli łowisz na łowiskach,
gdzie ryby potrzebują obniżenia zawartości mączki rybnej spróbuj zmieszać Dutch Master z kultową mieszanką Sonubaits jak
MMM lub F1.

Zanęty Sonubaits Dutch Master Feeder Mix 2kg - Parę słów od Holenderskiego Mistrza
Świata w wędkarstwie feederowym:

Arnout van de Stadt: „Uwielbiam mieszanki Sonubaits Dutch Master. Ciężko pracujemy razem z reprezentacją Holandii, aby
zapewnić Wam doskonałą jakość wszystkich składników w mieszance. Moja ulubiona receptura na duże leszcze podczas
wybrednego pobierania pokarmu to mieszanka 50% DM Silver i 50% DM Yellow. Finalnie otrzymujesz mix o jasnobrązowej
barwie, która łatwo uwalnia się z klatki koszyka. Jest to receptura którą dopracowywałem podczas 20 lat swojej zawodniczej
kariery. Jestem naprawdę dumny z tej receptury i życzę Wam aby ta mieszanka dała Wam nad wodą wiele sukcesów.
 
Zanęta Sonubaits Dutch Master Feeder Mix 2kg - Yellow

Żółta, słodka mieszanka z dodatkiem aromatu typu Scopex ( śmietankowo- waniliowy )
Idealnie sprawdzi się w wszelkich warunkach podczas łowienia Leszczy, Krąpi, Linów, Karpi ,Karasi
1 litr wody na 2 kg worek
 

Zanęta Sonubaits Dutch Master Feeder Mix 2kg - Gold

Złota mieszanka z intensywnym nośnikiem karmelu
Duża ilość bardzo drobno zmielonej kukurydzy
Biszkoptowe wypełnienie bazy
Idealnie sprawdzi się na duże Leszcze oraz karasie
Idealna do łowienia w rzece i jeziorze podczas ciepłej pory roku
Idealna jako mieszanka bazowa do połączenia z wersją Dutch Master Siliver lub Brown
1 litr wody na 2 kg worek
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Zanęta Sonubaits Dutch Master Feeder Mix 2kg - Brown

Brązowa mieszanka, zanęta o intensywnym zapachu kolendry
Bardzo aktywna, dobrze pracująca i mniej lepka struktura
Idealna do łowienia wiosną lub późną jesienią
Preferowana na Leszcze, Duże płocie, Krąpie
Idealna do łowienia w jeziorze i w kanałach
Świetnie miesza się z Dutch Master Silver oraz Gold
1 litr wody na 2 kg worek

Zanęta Sonubaits Dutch Master Feeder Mix 2kg - Silver

Zanęta została specjalnie zaprojektowana i opracowana do wszechstronnego łowienia z koszyczkiem zanętowym
leszczy, krąpi, płoci, karasi w każdych warunkach.
Dzięki srebrnoszaremu kolorowi jest to również świetna mieszanka do łowienia w czystych łowiskach lub w trudnych
warunkach.
Przyjemny zapach kopru włoskiego pojawia się w momencie otwarcia torebki.
Zanęta idealnie miesza się z wilgotną ziemią lub gliną bez utraty swojej wspaniałej struktury.
Wyśmienicie łączy się z innymi mieszankami Dutch Master w stosunku 50 do 50 %.
1 litr wody na 2 kg worek

Zanęta Sonubaits Dutch Master Feeder Mix 2kg - Heavy

Dutch Master Feeder Mix Heavy to najnowszy dodatek do gamy zanęt Dutch Master.
Jasno brązowa mieszanka z zawartością grubszej frakcji w postaci miażdżonej kukurydzy o złotym odcieniu
Intensywny aromat cynamonu zwiększa skuteczność zanęty, zwłaszcza tam, gdzie celem są duże ryby.
Mieszanka słodka, wyczuwalny w niej również jest zapach biszkoptów
Bardzo ciężka mieszanka, która dobrze się wiąże, dzięki czemu dłużej pozostaje w koszyczku.
Mieszanka szczególnie skuteczna na głębokich lub w szybko płynących miejscach.
Idealnie sprawdzi się na rzece
Wyśmienicie łączy się z innymi mieszankami Dutch Master w stosunku 50 do 50 %.
1 litr wody na 2 kg worek
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